
__D775A4644__

__D775A4645__

__D775A4646__

__D775A4654__

DISPENSA

N° 050/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2018

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO No 050/2018. Processo Administrativo no 5293/2018. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL NOVA ESPERANÇA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
ALAGOINHAS. Em favor de: FUNDAÇÃO DO CAMINHO. Valor global: R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais)
Dotação Orçamentária: 2.011/2.014/2.104 – 3.3.90.39. Data da Homologação: 14/06/2018. Alagoinhas, 28/06/2018.
Fabrício Santos de Faro – Secretário Municipal de Educação.

INEXIGIBILIDADE

N°027/2018 REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE no 027/2018

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições resolve revogar o ato de
inexigibilidade de licitação no 027/2018, publicado no DOEM no dia 19/06/2018 Edição 2.060 – Ano 10, pág. 7.
com base no art. 49, § 4o da Lei 8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL (ANDRÉ & MAURO – DIA 24/06/2018) NOS FESTEJOS JUNINOS DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. Alagoinhas, 28/06/2018. Jean Ander Martins Santos Silva – Secretário Municipal
de Administração.

N° 024/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 024/2018

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE No 024/2018. Processo Administrativo no. 9493/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA IMPLANTAÇÃO DO
PROJETO DE SERVIÇOS AMBIENTAIS, NA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO CATU, NO ÂMBITO DO
MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BA. Em favor da: ADAGRI PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA - ME. Valor: R$
110.000,00 (cento e dez mil reais). Dotação Orçamentária: 2.203/2.223 – 3.3.90.39. Data da Homologação:
18/06/2018. Alagoinhas, 28/06/2018. Jean Ander Martins Santos Silva – Secretário Municipal de Administração.

CHAMADA PÚBLICA

N° 002/2018 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CHAMADA PÚBLICA No 002/2018

AVISO DE ABERTURA – CHAMADA PÚBLICA No 002/2018 – Objeto: Consecução de atividades de finalidade
cultural de interesse público, para Entidades, Associações e Fundações que promovam atividades culturais onde
representam Alagoinhas, para o exercício de 2018. Período para recebimento de documentos: 03 de Julho a 01 de
Agosto do ano em curso, das 07 horas às 13 horas, horário do Estado da Bahia. O Edital estará á disposição
gratuitamente nos sites www.alagoinhas.ba.gov.br e www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas/editais. Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail: licitações.alagoinhas.ba@gmail.com.Alagoinhas-BA, 28/06/2018.

Edição 2.065 — Ano 10
28 de junho de 2018

Página 38 de 52

https://doem.org.br/ba/alagoinhas


